
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
19/09/2014

1

2

3

4

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 2.015.039,68

 1.776.540,34

 0,00

 0,00

 13.154,96

 3.804.734,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2013

 12.127.223,52

 941.840,09

 0,00

 1.335.008,00

 1.650.000,00

 16.054.071,61

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2013 

 13.882.935,50

 6.019.724,66

 129.460,00

 1.328.520,00

 1.521.349,53

 22.881.989,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2014

 12.055.208,36

 711.645,78

 0,00

 1.353.939,00

 1.470.000,00

 15.590.793,14

 11.691.439,72

 138.819,99

 0,00

 1.401.780,00

 1.470.000,00

 14.702.039,71

 5.036.561,98

 4.445.679,81

 0,00

 1.328.517,11

 62.213,35

 10.872.972,25

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 15.897.975,18

 7.796.265,00

 129.460,00

 1.328.520,00

 1.534.504,49

 26.686.724,67

 219.393,16

 216.645,78

 0,00

 0,00

 0,00

 436.038,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.901,33

 18.019,99

 0,00

 0,00

 0,00

 25.921,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
19/09/2014

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 3.804.734,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2013

 16.054.071,61

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2013 

 22.881.989,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2014

 15.590.793,14  14.702.039,71
 10.872.972,25

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 26.686.724,67
 436.038,94 0,00  25.921,32  0,00

TITOLO

 0,00  0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 0,00


