COMUNE DI TAVAGNACCO

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

19/09/2014

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2013		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2013	PREVISIONI DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
1	TITOLO 1 - Spese correnti	2.015.039,68	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	12.127.223,52 0,00	13.882.935,50 5.036.561,98 219.393,16	12.055.208,36 0,00 7.901,33	11.691.439,72 0,00 0,00
			cassa	0,00	15.897.975,18		
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.776.540,34	di competenza di cui impegnato	941.840,09	6.019.724,66 4.445.679,81	711.645,78 0,00	138.819,99 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	216.645,78 7.796.265,00	18.019,99	0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato	0,00	129.460,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	0,00 129.460,00	0,00	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato	1.335.008,00	1.328.520,00 1.328.517,11	1.353.939,00 0,00	1.401.780,00 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	0,00 1.328.520,00	0,00	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	13.154,96	di competenza di cui impegnato	1.650.000,00	1.521.349,53 62.213,35	1.470.000,00 0,00	1.470.000,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	0,00 1.534.504,49	0,00	0,00
	Totale Titoli	3.804.734,98	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	16.054.071,61 0,00 0,00	22.881.989,69 10.872.972,25 436.038,94 26.686.724,67	15.590.793,14 0,00 25.921,32	14.702.039,71 0,00 0,00

COMUNE DI TAVAGNACCO

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

19/09/2014

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2013		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2013	PREVISIONI DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016
	Totale Generale delle Spese	3.804.734,98	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	16.054.071,61 0,00 0,00	22.881.989,69 10.872.972,25 436.038,94 26.686.724,67	15.590.793,14 0,00 25.921,32	0,00